Le fromage et les desserts

Assiette de fromages

Coupe de sorbet et son coulis de fruits rouges

Mcelleux au chocolat, creme anglaise

Tarte Tatin avec sa boule de vanille

Panacotta fruits rouges

Tiramisu en verrine

Nougat glacé

Charlotte aux poires

Gratin aux ruits rouges

Café gourmand avec ses 5 mignardises

7.00 €

8.00 €

8.00 €

8.00 €

8.00 €

8.00 €

9.00 €

9.00 €

9.00 €

10.00 €


http://www.auberge-du-soleil-levant.com/carte.html#tagine

